

मांग संख्या 6	एक मंत्री	प्रस्ताव करेंगे कि एक अनुपूरक धनराशि जो कि राजस्व खर्च के लिए ₹1110,04,32,000/- से अधिक न हो, मांग संख्या 6 - वित्त तथा संस्थागत वित्त और ऋण नियंत्रण / आपूर्ति एवं निपटान / आयोजना तथा सांख्यिकी के संबंध में 31 मार्च, 2024 को समाप्त होने वाले वर्ष के भुगतान के क्रम में आने वाले खर्चों को चुकाने के लिए राज्यपाल को अनुदान की जाए।	अनुपूरक अनुमान 2023-24 (तीसरी किस्त) पृष्ठ संख्या 4-9
मांग संख्या 12	एक मंत्री	प्रस्ताव करेंगे कि एक अनुपूरक धनराशि जो कि राजस्व खर्च के लिए ₹1,00,000/- से अधिक न हो, मांग संख्या 12 - शिक्षा ( माध्यमिक/ प्राथमिक ) / उच्च शिक्षा ( उच्च / तकनीकी / विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी) / महिला एवं बाल विकास के संबंध में 31 मार्च, 2024 को समाप्त होने वाले वर्ष के भुगतान के क्रम में आने वाले खर्चों को चुकाने के लिए राज्यपाल को अनुदान की जाए।	अनुपूरक अनुमान 2023-24 (तीसरी किस्त) पृष्ठ संख्या 13-15

मुख्य मंत्री, हरियाणा

Demand No. 6	A MINISTER	to move that a supplementary sum not exceeding ₹1110,04,32,000/- for Revenue expenditure be granted to the Governor to defray charges that will come in the course of payment for the year ending 31 <sup>st</sup> March, 2024 in respect of Demand No. <b><u>6-Finance and Institutional Finance &amp; Credit Control/ Supplies &amp; Disposals/ Planning and Statistics (DESA)</u></b>	Supplementary Estimates 2023-24 (3 <sup>rd</sup> Installment) Page 3-8
Demand No. 12	A MINISTER	to move that a supplementary sum not exceeding ₹1,00,000/- for Revenue expenditure be granted to the Governor to defray charges that will come in the course of payment for the year ending 31 <sup>st</sup> March, 2024 in respect of <b><u>Demand No.12-Education(Secondary/Elementary)/ Higher Education (Higher, Technical, Science &amp; Technology)/ Women and Child Development.</u></b>	Supplementary Estimates 2023-24 (3 <sup>rd</sup> Installment) Page 11-13

Chief Minister, Haryana